DECRETO Nº. 056/2024

Declara a nomeação do fiscal do Contrato de nº 022/2024

realizado entre o MUNICIPIO DE ANITÁPOLIS e PAVI SUL

CONSTRUTORA LTDA.

Solange Back, Prefeita Municipal de Anitápolis, Estado de Santa

Catarina, no uso de suas atribuições, em conformidade com a Lei

Orgânica Municipal e pela Lei Federal de nº 14.133 de 1 de abril

de 2021.

DECRETA:

DESIGNAR, a partir do dia 10 de maio de 2024, a servidor Sr. Luiz Carlos Wagner, matricula:

1499/1 como fiscal do referido Contrato de numero 22/2024, firmado entre o Municipio de

Anitapolis e a empresa PAVI SUL CONSTRUTORA LTDA, cujo objeto, Contratação de

empresa para Contratação de empresa especializada para a construção de Ponte (Ponte Osni) em

Concreto Armado e pré-fabricados sobre rio da Prata, na localidade do Rio da Prata com mão de

obra e material, no Município de Anitápolis, com recurso Ordinário, de acordo com Memorial

Descritivo, Projetos, conforme condições e exigências estabelecidas no Edital.

O servidor designado acima deverá atuar como fiscal de contrato de acordo com a Lei

14.133/2021.

Anitápolis, 10 de maio de 2024.

SOLANGE BACK

Prefeita Municipal

Registrado e Publicado o presente Decreto no órgão oficial do Município de Anitápolis, em 10

de maio de 2024.

JESSICA RIEG HAVEROT

Chefe de Gabinete